VALOR TOTAL R$ 

5.384,03 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor de R$ 
5.384,03 (cinco mil trezentos e oitenta e quatro reais e três centavos). O pagamento será 
efetuado contra empenho, após a entrega do objeto, por intermédio da Secretaria da Fazenda do 
Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Cláusula Terceira: